关于校内结算绩效及核算
新学期校内岗位绩效计划的通知

各单位、各部门：

　　根据农政发[2000]143号、农政办发[2002]25号、山农大办字[2005]32号、山农大人字[2005]7号、山农大办字[2006]23号、山农大校字[2013]11号等文件精神，现就有关事项通知如下：

一、2017－2018学年第二学期结算

（一）教学单位津贴结算

按照山农大办字[2005]32号文件规定，学院根据教师实际完成教学任务填写附表1、2、3，送教务处审核；填写附表6，送研究生处审核；填写附表7，人事处按学校规定核算津贴数额。

（二）责任津贴

在岗处级以上领导职务的领导责任津贴和在岗科级及以下职务的职员、辅助及工勤人员的工作责任津贴，填写附表7。

（三）各教学单位相关的材料、数据，应向本单位教职工公示3天。

二、2018-2019学年第一学期教师教学津贴计划

各教学单位根据教务处、研究生处下达的2018-2019学年第一学期的教学计划，按照山农大办字［2005］32号文件，填写附表4-5，送教务处审核；填写附表6，送研究生处审核；填写附表8，送科学技术处审核；填写附表10。

三、新学期如需聘任非我校在职教师承担教学任务的单位，按规定程序报人事处、教务处，学校审批。

四、附表7与附表10请于7月6日前送人事处综合科。

                     人事处  教务处  研究生处
2018年6月22日

注：

附表1至附表5 (教务处网页下载)

附表6 (研究生处网页下载)

附表7至附表10 (人事处网页下载)